Anschlussverbindungen mit:

. i

Fahrplan giiltig vom Y Z:00 ] RREVIBERG-SHUTTLE KREUZBERGBUS

1. Mai 2024 bis zum —

31. Oktober 2024 GEX])) GET1) BADERLANDBUS
Bad Briickenau - Kreuzberg Montag-Freitag Samstag, Sonn- u.

Feiertag
S F S S S F S F
Bad Briickenau Staatsbad, Sinntalklinik && | 6:21 6:21 7:40 10:24 11:34 11:34 12:44 15.34 17:29 10:19
Bad Briickenau Staatsbad, Schlosspark § 6:22 6:22 7:30 | 10:25 11:35 11:35 12:55 | 14:10 15:35 17:05 17:30 17:55 10:20 13:20 15:55
Bad Briickenau Staatsbad, Vital Spa 'GEJ 6:23 6:23 7:31 | 10:26 11:36 11:36 12:56 | 14:11 15:36 17:06 17:31 17:56 10:21 13:21 15:56
Bad Briickenau Staatsbad, Regena 4 6:24 6:24 7:32 | 10:27 11:37 11:37 12:57 | 14:12 15:37 17:07 17:32 17:57 10:22 13:22 15:57
Bad Briickenau Washington-Plz E 6:25 6:25 7:33 | 10:28 11:38 11:38 12:58 | 14:13 15:38 17:08 17:33 17:58 10:23 13:23 15:58
Bad Briickenau Alter Rathausplatz é 6:26 6:26 7:35 | 10:30 11:40 11:40 13:00 | 14:16 15:40 17:10 17:35 18:00 10:25 13:25 16:00
Bad Briickenau Bahnhof an o 6:30 6:30 7:40 7:45 10:35 11:45 11:45 13:05 12:48 14:20 15:45 17:12 17:40 18:15 10:28 13:28 16:03
Bad Briickenau Bahnhof ab - 6:35 6:40 7:45 7:45 10:40 12:15 12:15 13:05 13:05 14:20 15:55 16:20 17:15 18:15 18:15 10:30 13:30 16:05
Bad Briickenau UmgehungsstraRe 6:36 6:41 7:47 T7:47 10:41 12:16 12:16 13:06 13:06 14:21 15:56 16:21 17:16 18:16 18:16 10:31 13:31 16:06
Bad Briickenau Kissinger Stralte 6:38 6:43 7:48 7:48 10:43 12:18 12:18 13:08 13:08 14:23 15:58 16:23 17:18 18:18 18:18 10:32 13:32 16:07
Rémershag Siedlung 6:40 6:44 7:50 7:50 10:44 12:19 12:19 13:10 13:10 14:24 15:59 16:24 17:19 18:19 18:19 10:34 13:34 16:08
Roémershag Ort && 6:41 6:45 7:52 7:52 10:45 12:20 12:20 13:12 13:12 14:25 16:00 16:25 17:20 18:20 18:20 10:35 13:35 16:09
Rémershag Schulz.KI.Hst. | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stockhof / Réderhof 6.44 6:48 7:55 7:55 10:48 12:23 12:23 13:15 13:15 14:28 16:03 16:28 17:23 18:23 18:23 10:37 13:37 16:11
Riedenberg Schule | | | | | 12:29 | | | | | | | | | | | |
Riedenberg Béackerei 6:48 6:50 7:57 7:57 10:50 12:30 12:25 (13:17 13:17 14:30 16:05 16:30 17:25 18:25 18:25 10:39 13:39 16:12
Riedenberg Kreuzbergstr 57 6:49 6:51 7:58 7:58 10:51 12:31 12:26  (13:18 13:18 14:31 16:06 16:31 17:26 18:26 18:26 10:40 13:40 16:14
Abzw. Neufriedrichsthal 6:50 6:52 7:59 7:59 10:52 12:32 12:27 13:19 13:19 14:32 16:07 16:32 17:27 18:27 18:27 10:42 13:42 16:16
Oberbach Informationszentrum 6:55 6:55 8:02 8:02 10:55 12:35 12:30 13:22 13:22 14:35 16:10 16:35 17:30 18:30 18:30 10:44 13:44 16:18
Oberbach Ortsmitte 6:56 6:56 8:03 8:03 10:56 12:36 12:31 13:23 13:23 14:36 16:11 16:36 17:31 18:31 18:31 10:45 13:45 16:19
Wildflecken Abzw. Auershof 6:59 6:59 8:06 8:06 10:59 12:39 12:34 13:26 13:26 14:39 16:14 16:39 17:34 18:34 18:34 10:48 13:48 16:22
Wildflecken Linde 7:01 7:01 8:08 8:08 11:01 12:41 12:36 13:28 13.28 14:41 16:16 16:41 17:36 18:36 18.36 10:50 13:50 16:24
Wildflecken Rathausplatz 7:05 7:02 8:09 8:09 11:.02 12:42 12:37 13:29 13:29 14:42 16:17 16:42 17:37 18:37 18:37 10:51 13:52 16:26
Wildflecken Sinntalschule | | 8:12 8:12 | | | | | | | | | | | | | |
Wildflecken Arnsberg [ | | | | | | (13:32 | | (16:20 | | | | | | |
Oberwildflecken Frankenpl. 7:10 7:05 8:15 8:15 11:05 12:45 12:40  (13:37 (13:32 14:45 16:25 16:45 17:50 18:40 18:40 10:54 13:57 16:31
Kreuzberg Sinnquelle (8:18 (8:18  (11:08 (14:49 (16:49 (18:44 (18:44 10:58 14:01 16:35
Kreuzberg Parkplatz &% & (8:20 8:20 (11:10 (14:50 (16:50 (18:45 (18:45 11:00 14:05 16:39
Kreuzberg — Bad Briickenau Montag-Freitag Samstag, Sonn- u.
Feiertag
S F S S F S F S F S F

Kreuzberg Parkplatz && &8 211:10  311:10 215:25  )15:25 216:50 218:45 11:25 14:50 16:45
Kreuzberg Gasthaus Roth M1 11N 215:26  215:26  )16:51 218:46 11:26 14:51 16:46
Kreuzberg Sinnquelle 2M1:12 1112 215:27  )15:27  216:52 218:47 11:27 14:52 16:47
Oberwildflecken Frankenplatz 5:30 6:05 7:25 7:25 7:25 11:15 11:15 12:40 13:40 13:55 15:30 15:30 16:55 17:55 18:50 11:30 14:55 16:50
Wildflecken Sinntalschule | | | | 7:35 | | 12:50 | | | | | | | | | | |
Wildflecken Rathausplatz 5:32 6:07 7:32 7:30 | 11:17 11:17 | 12:45 13:45 13:57 15:32 15:32 16:57 17:57 18:52 11:33 14:59 16:54
Wildflecken Linde 5:33 6:08 7:33 7:32 7:38 11:18 11:18 | 12.46 13:46 13:58 15:33 15:33 16:58 17:58 18:53 11:34 15:00 16:55
Wildflecken Abzw. Auershof 5:35 6:10 7:35 7:33 7:40 11:20 11:20 | 12:48 13:48 14:00 15:35 15:35 17:00 18:00 18:55 11:35 15:01 16:56
Oberbach Ortsmitte 5:38 6:13 | 7:36 7:43 11:23 11:23 12:55 12:51 13:51 14:03 15:38 15:38 17:03 18:03 18:58 11:38 15:04 16:57
Oberbach Informationszentrum 5:39 6:14 | 7:37 7:44 11:24 11:24 12:57 12:52 13:52 14:04 15:39 15:39 17:04 18:04 18:59 11:39 15:05 17:00
Abzw. Neufriedrichsthal 5:40 6:15 | 7:38 7:45 11:25 11:25 | 12:53 13:53 14:05 15:40 15:40 17:05 18:05 19:00 11:40 15:06 17:01
Riedenberg Kreuzbergstr 57 5:42 6:17 | 7:40 7:47 11:27 11:27 13:00 12:55 13:55 14:07 15:42 15:42 17:07 18:07 19:02 11:42 15:08 17:03
Riedenberg Schule | | | | 7:50 | | | | | | | | | | | | | |
Riedenberg Trafo | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riedenberg Feuerwehrhaus 5:43 6:18 | 7:42 7:55 11:28 11:28 13:03 12:56 13:56 14:08 15:43 15:43 17:08 18:08 19:03 11:43 15:09 17:04
Stockhof / Réderhof 5:45 6:20 7:41 7:44 7:57 11:30 11:30 | 12:58 13:58 14:10 15:45 15:45 17:10 18:10 19:05 11:45 15:11 17:06
Roémershag Schulz.Kl.Hst. | | 7:46 | | 11:32 | | | | | 15:50 | | | | | | |
Rémershag Ort & 5:47 6:23 7:50 7:48 8:00 11:35 11:32 13:05 13:01 14:01 14:12 15:52 15:47 17:12 18:12 19:07 11:48 15:13 17:08
Rémershag Siedlung 5:48 6:24 7:51 7:49 8:01 11:36 11:33 13:06 13:02 14:02 14:13 15:53 15:48 17:13 18:13 19:08 11:49 15:14 17:09
Bad Briickenau Kissinger StraRRe 5:49 6:25 7:52 7:51 8:03 11:38 11:35 13:07 13:04 14:04 14:15 15:55 15:50 17:15 18:15 19:10 11:50 15:15 17:10
Bad Briick. Umgehungsstralle 5:50 6:26 7:54 7:52 8:05 11:39 11:36 13:08 13:06 14:06 14:16 15:56 15:51 17:16 18:16 19:11 11:51 15:16 17:11
Bad Briickenau Bahnhof an : 5:52 6:28 7:56 7:55 8:07 11:41 11:38 13:10 13:08 14:08 14:18 15:58 15:53 17:18 18:18 19:13 11:53 15:18 17:13
Bad Briickenau Bahnhof ab § 6:35 8:15 8:15 8:15 11:55 11:55 13:10 13:15 14:20 14:20 16:00 16:00 17:20 18:20 19:15 11:55 15:20 17:20
Bad Briickenau Alter Rathausplatz 2 | 8:17 8:17 8:17 11:57 11:57 13:12 13:17 14:22 14:22 | | 17:22 18:22 19:17 11:57 15:22 17:22
Bad Briickenau Washingtonplatz 5 (6:38 8:18 8:18 8:18 11:58 11:58 13:13 13:18 14:23 14:23 (16:03  (16:03 17:23 18:23  (19:18 11:58 15:24 17:23
Bad Briickenau Staatsbad Regena g (6:39 8:19 8:19 8:19 11:59 11:59 13:14 13:19 14:24 14:24 (16:04 (16:04 17:24 18:24  (19:19 11:59 15:25 17:24
Bad Briickenau Staatsbad Vital Spa qC, (6:40 8:20 8:20 8:20 12:00 12:00 13:15 13:20 14:25 14:25 ¢16:05 (16:05 17:25 18:25 ¢19:20 12:00 15:26 17:25
Bad Briickenau Staatsbad Schlosspark % (6:45 8:21 8:21 8:21 12:01 12:01 13:16 13:21 14:26 14:26 | | 17:26 18:26  (19:21 12:01 15:27 17:26
Bad Briickenau Staatsbad Sinntalklinik & - 8:22 8:22 8:22 12:02 12:02 13:17 13:22 14:27 14:27 (16:07 (16:07 17:27 17:27

Abkiirzungen: J Rufbus: Haltestelle wird nur auf Anmeldung bis 45 Minuten vor Abfahrt unter 0171799 84 84 (Mo-Fr 7:30 — 13:00 Uhr) bedient
an Schultagen
S120 Haltestellen ab Bad Briickenau Bahnhof werden nur Mo-Do an Schultagen bedient

F an Ferientagen
(] nur zum Aussteigen

B8 Umsteigemoglichkeit in/von 8230 | 830 Baderlandbus
&8 Umsteigemoglichkeit in/von 812 Kreuzbergbus

%  Umsteigemdglichkeit in/von 8240 Kreuzberg-Shuttle
&% Anschlussfahrt der Linie 8056 von/nach Jossa

Anderungen vorbehalten





